Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 14:06:40
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

2024

ПРИКАЗ

Грозный

о ^ Р№ .< м/ -к ОФО

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. директора Медицинского института,
руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

§1
Перевести следующих студентов Медицинского института очной формы

обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на обучение,
полностью выполнивших условия договора, все требования учебного плана и
программ за 2023-2024 учебный год,

на 2 курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело +

1. Азимов Ислам Русланбекович
2. Айдамирова Аминат Куршабовна
3. Анваров Камронбек Ойбек угли
4. Ахмадханова Малика Ибрагимовна
5. Аюбова Амина Тимуровна
6. Байсаев Турпал Анзорович
7. Баригов Халид Хазбулатович
8. Ботиржонов Шерозбек Дильшод угли
9. Габарова Иман Ханпашаевна
Ю.Исаева Румисат
11 .Кереев Ахмед Исраилович
12 .Магамадова Аминат Юсуповна
13 .Мадаев Магомед Асламбекович
14 .Махамашаева Рамнат Доккаевна
15 .Махаммадалиев Мухаммадазиз Шахрат угли
16 .Мирсолихов Исмоил
17 .Мовлаева Зарят Эльбековна
18 .Мулугов Шайх-Мохамед Шайхиевич
19 .Мушаева Айшат Хусайновна
2О .Саадуев Малик Ханпашаевич

2

21 .Свиакаури Сабина Зурабовна
22 .Сулейманов Анзор Салманович
23 .Сусаева Алима Мохмадовна
24 .Хамзатова Зулихан Ахмадовна
25 .Хачукаев Абдул-Малик Ибадиевич
26 .Холходжаев Ахрорджон Муминович
27 .Шоипов Магомед-Эми Ризванович
28 .Шоипов Малик Асланович
29 .Эдилсултанов Асхаб Турпалович
30 .Эльдарова Лиана Саламбековна
31 .Эльханова Лиана Хизировна
32 .Эскиев Турпал-Али Лом-Алиевич
ЗЗ .Эскирханова Дагмара Хож-Ахмедовна
34.Явшуркаева Жаннат Ильясовна

(образовательная программа, частично реализуемая на -'
иностранном языке)

1. Аамир Манзур
2. Ахмад Сайед Атиф
3. Ахмед Хайри Адел Махмуд
4. Бухари Сайед Эхтишам Уллах
5. Вахдат Риян
6. Дабхаде Бхушан Виджай
7. Джейсвал Тиртхрадж Мукешкумар
8. Кулдип Рахат
9. Мола Фаз л Э
Ю.Момин Мохаммед
11 .Мохамед Абдельрахман Саад Мостафа
12 .Мохамед Хазем Алаа Халаф
13 . Мохаммед Рахил
14 .Мохаммед Шазаиб Мерадж
15 .Перури Самуэль Радж
16 .Санан Талиб
17 .Сарвар Вакар
18 .Сид Ахмед Халед
19 .Тели Сухаил Башир
2О .Фуркхан Ахамед
21 .Хагинси Нэнси Стефен
22 .Хаммад Мохаммад
23 .Хан Мохаммед Фаиз
24 .Хан Саифи
25 .Хан Сайбул
26 .Хан Тохид
27 .Шах Музамил Юсуф

3

специальность 31.05.02 Педиатрия 4

1. Дарчиева Аида Ибрагимовна
2. Джамалханова Марха Лемиевна
3. Матыева Гульнара Шамуновна

специальность 31.05.03 Стоматология-^

1. Абделаал Ахмед Хатем Мохамед
2. Абдулкадыров Мухамед-Али Хатидович
3. Абубакарова Имани Нурдиевна
4. Агуева Раяна Исламовна
5. Адамова Иман Беслановна
6. Азимова Аят Денилбековна
7. Айдамирова Амина Усмановна
8. Аласханов Бек-Магомед Бай-Алиевич
9. Алдамова Амина Руслановна
Ю.Алдамова Хава Руслановна
11 .Альтемиров Хасан Сулиманович
12 .Амагова Луиза Мовсаровна
13 .Амаева Хадижат Алиевна
14 .Апкаев Ислам Магомедович
15 .Арчакова Лайла Беслановна
16 .Ахаева Самира Исмаиловна
17 . Ахмадов Дауд Тимурович
18 .Бадаева Мата Исаевна
19 .Базаков Джалил Асланбекович
20 .Байсултанов Абдул-Малик Саламуевич
21 .Байханов Иса Аюбович
22 .Бакаров Ибрагим Алтиевич
23 .Батаев Дени Якупович
24 .Бахарчиева Макка Айндиевна
25 .Бекмурзаев Адам Салаудиевич
26 .Берсанов Гайрбек Хожбаудиевич
27 .Берсанов Якуб Русланович
28 .Бушуев Ислам Муратович
29 .Вагапов Хамзат Асламбекович
ЗО.Вашаев Магомед Ахмедович
31 Табаева Раяна Магомедовна
32 .Гагаева Халимат Саид-Селимовна
33 .Гайсумова Айшат Алавдиновна
34 .Гайтарова Айшат Ибрагимовна
35 .Гетаева Залина Германовна
Зб .Гиреева Мариям Ахмедовна

4

37 . Дадаева Есита Хамидовна
38.Дадашев Расул Умарович
39.Дахаев Асланбек Асланович
4О.Дацаева Камила Рамзановна
41 .Джамалдаева Петимат Лемаевна
42.Джангарова Марха Бувайсаровна
43 .Джумаева Альбина Руслановна
44.Докаева Элина Асламбековна
45.Дудаева Камила Эльбрусовна
46,Дудурхаджиева Айшат Зелимхановна
47.Дунгуева Раяна Адлановна
48.3амаева Аминат Адамовна
49.3узиев Магомед Пахрутдинович
50.Ибрагимова Айшат Ахмедовна
51 .Идрисова Лаура Аюбовна
52.Изарипова Малина Зелимхановна
53.Исаева Заира Альвиевна
54.Кагерманов Джабар Русланович
5 5. Касимова Раяна
56.Касумов Абдулкерим Рахимович
57.Касумова Райханна Сайдхасановна
58.Керимов Юсуп Аслудинович
59.Личаев Ильяс Мовлдиевич
бО.Мартанукаева Алина Тамерлановна
61.Масаев Хумид Русланович
62.Масуева Хава Альбертовна
бЗ.Мауленов Малик Гамзатович
64.Махамадов Малик Бувайсарович
65.Межидова Хадижат Асланбековна
66.Межиев Билал Муслимович
67.Мизаев Мохаммед-Али Анзорович
68.Мизяев Тимур Асланович
69.Мовсарова Диана Умаровна
70.Мусаев Ахмад Русланович
71.Мусаев Эмин Хамзатович
72.Мусаева Альбина Рамзановна
73.Мусаева Сабина Рамзановна
74,Мусипов Абухалид Баввуддиевич
75.Мушаев Магомед Бувайсарович
76.Наибов Магомед-Эми Шамильевич
77.Насурова Милана Шамхановна
78.Оздамиров Абубакар Элим-Пашаевич
79.Расуева Диана Умаровна
8О.Сайдаева Айшати Сайд-Алиевна

5

81 .Сайдаева Зулихан Зелимхановна
82 .Саламова Амина Ильясовна
83 .Салтагареева Хава Джабраиловна
84 .Саралапова Айза Магамед-Хадиевна
85 .Сулиманов Умалт Денильбекович
86 .Сургуева Собина Ринатовна
87 .Сурхаева Элина Хаж-Мурадовна
88 .Сусуркаева Айшат Алихановна
89 .Тазуева Мадина Хусейновна
90 .Тарамов Амирхан Асланович
91 .Терхоева Ясмина Муслимовна
92 .Толхигова Дагмара Саид-Эмиевна
93 .Умалатов Дени Алимбекович
94 .Умалатов Усман Магомед-Салимович
95 .Умалатова Марха Шарпудиевна
96 .Умаров Ибрагим Ахданович
97 .Усманов Муслим Лечиевич
98 .Хавраева Милана Анзоровна
99 .Хасиев Мухьаммад-Салахь Анзорович
ЮО.Хасиева Линда Ибрагимовна
101 .Хасуева Хава Ахмедовна
1О2 .Хасуева Хайрия Бекхановна
103 .Хусейнова Индира Аюбовна
104 .Цокаев Ислам Русланович
1О5 .Чунчаева Асет Муратовна
Юб.Шабуев Дени Наурдинович
Ю7.Шаматурова Марьям Ахмадовна
108 .Шамсадова Ясмина Исаевна
109 .Шарипова Зарина Мухаддиновна
1 Ю.Шептукаева Малика Алхаевна
111 .Шимаев Адам Зайндиевич
112 .Эдельбиева Марьям Абдул-Межидовна
113 .Юсупова Марет Сулеймановна
114 .Юсупова Седа Бислановна
115 .Юсупова Селима Михаиловна
116 .Юсупова Ясмина Вахаевна

на 3 курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело -v

1 . Абдулаев Дэни Саид-Магомедович
2 . Абдулазимова Хадижат Сайд-Салаховна
3 . Абрекова Самира Тимерлановна
4 . Арсамирзаева Амина Шамадовна

6

5 . Арсанукаев Адам Исламович
6 . Везирханова Иман Шейпаевна
7 . Газгириева Яха Румановна
8 . Гишиев Магомед Арсанбекович
9 . Губаева Хайрият Мусаевна
10 .Дадаева Макка Шаиповна
11 .Дакаева Малика Саид-Селимовна
12 .Дикаева Раяна Билаловна
13 .Дикаева Хадижат Билаловна
14 .Долли Серла
15 .Исаева Сара Рамзановна
16 .Итаева Зара Арбиевна
17 .Комилжонов Ахмаджон
18 .Магамадова Диана Адамовна
19 .Магамаева Элина Магамедовна
20 .Магемедова Жаннат Магомедовна
21 .Махмудова Хава Эльдаровна
22 .Музаева Радима Султановна
23 .Мулдаева Тамила Ломалиевна
24 .Мунаев Мухаммед Ширваниевич
25 .Мусаева Линда Аднановна
26 .Муцаева Аниса Анзоровна
27 .Нунаев У вайе Лечиевич
28 .Рамазанов Абдул Ражидинович
29 .Садулаева Седа Элиевна
ЗО .Тамаева Сабина Косумовна
31 .Тимирханова Хадижат Балаудиновна
32 .Туршиева Амина Зяудиновна
33 .Умарова Марха Мовлаевна
34 .Хажалиева Петимат Руслановна
35 .Хатанова Аиша Гаджаевна
Зб .Хусаинов Хизир Магомед-Аминьевич
37 . Ху спев Адам Виситаевич
38 .Чараева Танзила Расуловна
39 .Шидаев Майрбек Мовладович
4О .Эскиева Милана

(образовательная программа, частично реализуемая на
иностранном языке) д

1. Азиз Шахид
2. Ахмад Умайр
3. Бача Сайед Висал
4. Бристи Шейкх Махмуда Алам
5. Джамиль Хузаифа

7

6. Ислам Мд Танзирул
7. Мусса Яассин Мусса Солиман
8. Мустафа Мохаммед Махмуд Абдельхамид
9. Парвес Мд Хасибул Ислам
Ю.Файсал Шах
11 .Хаккани Изаз
12 .Хан Асиф
13 .Хан Ирфанулла
14 .Хан Камран
15 .Шанто Ракиб Ховладер

специальность 31.05.02 Педиатрия -л

1. Ахматова Элина Имрановна
2. Бакаева Джейн Хамзатовна
3. Дадаева Макка Бислановна
4. Домбаев Райбек Увайсович
5. Домбаева Медина Адлановна
6. Идрисова Даяна Магомедовна
7. Пасаев Сулиман Шамильевич
8. Ювшаева Сабина Мохматгерейевна

специальность 31.05.03 Стоматология ^

1. Абдулазимова Хазман Саламбековна
2. Абдулкадырова Файруза Яхъяевна
3. Аларханова Амина Магомедовна
4. Ахметханов Инал Имранович
5. Ахмиева Марьям Джалильевна
6. Баймурадов Рахман Расулович
7. Байсагурова Заира Алихажиевна
8. Бахтарова Дагмара Рамановна
9. Башаева Хава Амирхановна
Ю.Бибиева Марха Аптиевна
11 .Бакаева Карина Лемиевна
12.Вахапова Амира Шамхановна
13.Гантаев Джабраил Юсупович
14.Дадаев Ахмед Ибрагимович
15.Джайнабизов Турпал-Али Лечиевич
16.Дилиева Самира Бислановна
17.Дыхаев Дени Башламович
18 .Идрисова Иман Аптиевна
19.Ирезиева Мадина Абдуллаевна
20.Исоков Алижон Аюбжонович

8

21 .Кагирова Хава Магомедовна
22 .Кайсаров Микайл Шамсудинович
23 .Махмудова Залина Шамхановна
24 .Мирземагомедова Милана Маратовна
25 .Мукуев Насруди Рамзанович
26 .Мусхаджиева Амина Тимуровна
27 .Радуев Адам Русланович
28 .Тапаева Хава Ахмедовна
29 .Тепсаева Раяна Эльбрусовна
ЗО .Усманова Раяна Мусаевна
31 .Хаджиев Муслим Рамзэсович
32 .Халидов Бекхан Ибрагимович
ЗЗ .Хатуев Али Адамович
34 .Чолтаев Докку Баудинович
Зб .Шабаева Амнат Имрановна
Зб .Шамилова Хеди Аюбовна

на 4 курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело Э

1. Абдулханова Мата Ахмедовна
2. Алероев Мансур Амирович
3. Алхазурова Макка Рустамовна
4. Амаева Иман Сайпудиновна
5. Ахмадова Медина Лемаевна
6. Ахмиев Керим Исаевич
7. Гадукаев Мансур Магомедович
8. Гаймурадова Шукран Рахмановна
9. ГайрбековаХеда Алгузуровна
Ю.Гелагаев Айнди Адикович
11 .Дадаев Абдул-Карим Ризванович
12 .Дендиева Седа Руслановна
13 .Джавитханова Ирсана Арсановна
14 .Джамалханов Абубакар Лемиевич
15 .3акриева Хеди Геланиевна
16 .Ибиева Иман Салмановна
17 .Ибрахим Ахмед Джамалалдин
18 .Ирисханов Адам Русланович
19 .Исаева Аниса Альвиевна
20 .Картоева Тамара Умалатовна
21 .Косумов Зелимхан Рустамович
22 .Кушагова Раяна Салцаевна
23 .Лорсанов Алхазур Магамедович
24 .Магомадова Тамила Балаудиновна

9

25 .Мальцагова Анжела Руслановна
26 .Мицаева Раяна Магомедовна
27 .Мовсарова Марьям Магомедовна
28 .Мусаев Муса Рамзанович
29 .Сагипова Хава Сулимановна
ЗО .Саламанов Сайд-Эмин Сайпудиевич
31 .Сарбиева Раяна Мусаевна
32 .Темергаев Асхаб Рамзанович
ЗЗ .Тепсуркаева Зулихан Рихардовна
34 .Шаипова Наталья Ислановна
35 .Шовхалова Жаннат Мовлдиевна
Зб .Шошаева Анжела Байтуллаевна
37 .Эзарханова Милана Мусаевна
38 .Эльжуркаева Маршо Арбиевна

специальность 31.05.02 Педиатрия ■/

1. Джунаидова Иман Исаевна
2. Нажаева Милана Рамзановна
3. Павлова Екатерина Юрьевна
4. Персиев Заурбек Ибрагимович
5. Хизириев Асвад Шамсудинович
6. Эдилсултанов Адам Израилович
7. Юнусова Амина Магомедовна
8. Юсупова Лиана Аптиевна

специальность 31.05.03 Стоматология -А

1. Абдулазимова Иман Руслановна
2. Арсалиева Хадижа Руслановна
3. Бакаева Медина Салаудиновна
4. Биева Элима Мусаевна
5. Даудова Иман Магомедовна
6. Даудова Седа Саидовна
7. Дашкаев Джамбулат Русланович
8. Делаева Хадижат Усамовна
9. Демельханов Ислам Артурович
Ю.Докаева Радима Ахмед-Бешировна
11 .Душаев Мансур Мовсарович
12 .3акаева Эльмира Усмановна
13 .Ибрагимов Магомед-Яраги Зубайраевич
14 .Идигова Раяна Сайд-Эмиевна
15 .Касумова Жамилат Хасайновна
16 .Курсаев Мансур Могданович

10

17 .Мисирханов Магомед Исмаилович
18 .Мициева Амина Рамзановна
19 .Мудаева Емина Билаловна
20 .Муцалов Исмаил Якубович
21 .Нучаева Хава Руслановна
22 .Сайдулаева Марха Шамановна
23 .Татаева Айшат Магомед-Салаховна
24 .Терхоев Аслан Беркатович
25 .Ферзаули Сулим Алиевич
2б .Халаев Рамзан Магомедович
27 .Хамидов Саламхан Ширванович
28 .Эдиева Раяна Усмановна
29 .Эльжуркаева Алина Муратовна

на 5 курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело ^

1. Абубакаров Асхаб Альвиевич
2. Абуев Умалт Тимурович
3. Азам Шариеф Васиха Тхабасум
4. Азам Шариеф Нусратх Тхабасум
5. Азам Шариеф Фархатхтхабасум
6. Ал Хемйари Хемйар Жамил Хамууд Муршед
7. Ал Шая Фаиз Абдулсалам Абдулмалик
8. Алимханова Камила Усмановна
9. Аль Хатими Осама Каид Али Али
Ю.Асабаева Халимат Магомедовна
11 .Ахтамов Кахрамон
12 .Бабуева Елизавета Исрапиловна
13 .Бакашева Алма Салаудиевна
14 .Баматгираева Линда Алиевна
15 .Бандихал Чидананд Дханушри
16 .Башаев Магомед Султанович
17 .Бисултанова Хадишат Магомедовна
18 .Вашаева Раяна Ахмедовна
19 .Бадаева Милана Алексеевна
2О .Галеб Ала Мусреа Каид
21 .Гомхой Мухамад Мустафа
22 .Гофуров Абубакир Сиддик Дилшод угли
23 .Тулаева Идана Аслановна
24 .Демельханова Амнат Султановна
25 .Демильханов Хусейн Аднанович
26 .Ибрагимова Хурмат Адамовна
27 .Канджарла Анкитха

11

28 .Лепиева Малика Саламбековна
29 .Магамадова Айшат Резвановна
ЗО .Мажидова Элиза Данилбековна
31 .Мохаммад Йунус
32 .Назаров Руслан Якубжонович
ЗЗ .Нукаева Хава Хамзатовна
34 .Овезмурадов Нурмырат
35 .0рузбиев Малик Гериханович
36 .Рави Малавика
37 .Райимов Алижон
38 .Сайдулаева Имани Адамовна
39 .Салаев Жалоладдин
40 .Солтаев Дени Эльбердович
41 . Суртаев Рамзан Русланович
42 .Тарамова Айшат Имрановна
43 .Татаева Линда Адамовна
44 .Хамуод Моххаммед Тахер Ахмед Али
45 .Хизриев Адам Джамбулатович
46 .Холматов Иброхим
47 .Шамсудинов Мовлид Мухадиевич
48 .Шахгириева Жарадат Аптиевна
49 .Штагова Хавва Айдыновна
50 .Ыклымов Ыслам
51 .Элтаев Умар Ибрагимович
52 .Эльмурзаева Седа Висидовна
53 .Юнусова Фарида Магомедовна
54 .Ярашев Санат Голиб угли

специальность 31.05.02 Педиатрия+

1. Абубакарова Марьям Саидовна
2. Бачарова Раяна Рамазановна
3. Бетильмерзаева Мялх-Азни Саид-Мухамедовна
4. Гешкаев Аюб Албекович
5. Дециева Хеда Лечаевна
6. Джамалдинова Петимат Османовна
7. Димаев Муслим Мусаевич
8. Мурадов Мансур Лечиевич
9. Мусостова Лимда Русланбековна
Ю.Турпалханова Иман Мусаевна

специальность 31.05.03 Стоматология *

1. Алимханов Саид-Амин Салманович

12

2. Ахмадова Милана Руслановна
3. Бекмурзаева Селима Сулимановна
4. Дадуева Хеда Исаевна
5. Демильханова Селима Хожахмедовна
6. Джайнабизова Амина Лечиевна
7. Загаев Исхак Ахмедович
8. Зайнаб диева Линда Алиевна
9. Касумов Мохаммад Хасайнович
Ю.Мунаев Абдул-Малик Им-Алиевич
11 . Сулейманов Мохмад-Амин Магамед-Саниевич
12,Темирхаджиева Малика Махиевна
13 .Убаев Рахим Рамзанович
14 .Хубаева Сабина Саид-Селимовна
15 .Цакаева Малика Аптиевна
16 .Шавхалов Хасан Русланбекович
17 .Шавхалова Эмент Русланбековна

на 6 курс ^
специальность 31.05.01 Лечебное дело ^

1. Абдувалиева Сарвиноз Тохиржон кизи
2. Азимова Хеди Ризвановна
3. Аскарова Дилафруз Абкаровна
4. Ахмаджонова Хайринисо Фарход кизи
5. Ахмедов Азиз Казбичевич
6. Берсанова Марьям Исаевна
7. Жанцаева Тамила Хамзатовна
8. Магомадова Йамина Вахаевна
9. Маматкаримов Мухаммадбек Абдугоффор угли
Ю.Митаева Раяна Абубакаровна
11 .Раслан Махмуд Ахмед Абду
12 .Севураи Хабиб Мохамед Файез Ахамед
13 .Тарамова Селима Анваровна
14 . Хаджимурадова Яхита Сайд-Эминовна
15 .Хайрулаева Хутмат Адамовна
16 .Шахгириева Фариза Саламбековна

специальность «Педиатрия»^
1. Гиччиева Залина Адлановна
2. Гылыджов Дайанч
3. Ибрагимова Имани Арбиевна
4. Исмаилова Фариза Ибрагимовна
5. Магамадова Имани Мусаевна
6. Умышова Карина Шаамановна

13

§2
Студенты Медицинского института, обучающиеся на условиях полного

возмещения затрат на обучение и находящиеся в академическом отпуске:

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
1 курс

+ 1. Истамулов Магомед Абубакарович - приказ от 27.04.2024 № 177-к ОФО
(с 26.04.2024 по 25.04.2025)

2 курс
-И. Давудова Салихат Шамиловна - приказ от 09.11.2023 № 393-к ОФО

(с 07.11.2023 по 06.11.2024)
42. Хожихонов Исроилхон Хайруллохон угли - приказ от 27.09.2023 № 367-к

ОФО (с 25.09.2023 по 31.08.2024)

3 курс
1. Недиева Милана Турпал-Алиевна - приказ от 24.01.2024 № 31-к ОФО

(с 25.01.2024 по 24.01.2025)
4 2. Недиева Джейн Турпал-Алиевна - приказ от 24.01.2024 № 31-к ОФО

(с 25.01.2024 по 24.01.2025)
~ 3. Алиев Адам Ильясович - приказ от 24.10.2,023, № 383-к ОФО

(с 23.10.2023 по 22.10.2024)
4 4. Садулаев Малик Арбиевич - приказ от 14.03.2024 № 149-к ОФО

(с 18.03.2024 по 17.03.2025)
45. Кадыров Умар Адамович - приказ от 31.10.2023 № 387-к ОФО

(с 30.10.2023 по 29.10.2024)
4 6. Али Ахмед Халед Заки - приказы от 30.12.2022 № 419-к ОФО, от

04.09.2023 № 306-к ОФО (с 28.12.2022 по31.08.2024)

4 курс
41. Гадаева Лайла Хасановна - приказ от 29.01.2024 № 47-к ОФО

(с 26.01.2024 по 25.01.2025)

специальность 31.05.02 Педиатрия
6 курс

71. Туразова Малика Рамзановна - приказ от 13.11.2023 № 396-к ОФО
(с 10.11.2023 по 09.11.2024)

специальность 31.05.02 Стоматология
1 курс

-f 1. Солтаханов Дени Русланович - приказ от 07.07.2023 № 220-к ОФО
(с 27.06.2023 по 26.06.2024)

2 курс
41. Абдулкадырова Хеда Валитовна - приказ от 04.12.2023 № 413-к ОФО

(с 31.11.2023 по 29.11.2024)

14

3 курс
<4. Хурцаева Иман Умаровна-приказ от 01.12.2023 №4Ю-кОФО

(с 01.12.2023 по 3 0.11.2024)

5 курс
44. Камаева Танзила Альвиевна - приказы от 23.11.2022 № 394-к ОФО,

от 22.09.2023 № 359-к ОФО (с 08.11.2022 по 16.09.2024)

Основание: докладная записка и.о. директора Медицинского института
Батаева X. М. от 16.07.2024 № 198/41-33.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев